

21. MARTS 2011 INVEST K/S

Havneholmen 52, 5 tv
1561 København V

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Torben Bagge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 21. MARTS 2011 INVEST K/S
Havneholmen 52, 5 tv
1561 København V

CVR-nr: 33584784

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for køb og salg af fast ejendom, udlejningsaktiviteter samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.690.026.

Egenkapitalen udgør kr. 5.054.087.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		538.891	386.697
Ejendomsomkostninger		-147.554	-255.636
Administrationsomkostninger		-19.650	-187
Bruttoresultat		371.687	130.874
Resultat af ordinær primær drift		371.687	130.874
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.341.248	0
Andre finansielle indtægter	1	45.110	0
Øvrige finansielle omkostninger	2		
Andre finansielle omkostninger		-68.019	-102.837
Ordinært resultat før skat		1.690.026	28.037
Årets resultat		1.690.026	28.037
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.690.026	28.037
I alt		1.690.026	28.037

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		6.845.175	4.387.559
Materielle anlægsaktiver i alt	3	6.845.175	4.387.559
Anlægsaktiver i alt		6.845.175	4.387.559
Andre tilgodehavender		32.437	7.791
Periodeafgrænsningsposter		2.988	20
Tilgodehavender i alt		35.425	7.811
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.238.363	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.238.363	0
Likvide beholdninger		26.257	201.131
Omsætningsaktiver i alt		1.300.045	208.942
Aktiver i alt		8.145.220	4.596.501

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		2.108.473	0
Overført resultat		2.445.614	755.588
Egenkapital i alt		5.054.087	1.255.588
Gæld til realkreditinstitutter		2.951.182	59.241
Gæld til banker		0	950.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.303	1.655
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.648	40.908
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.288.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.091.133	3.340.913
Gældsforpligtelser i alt		3.091.133	3.340.913
Passiver i alt		8.145.220	4.596.501

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Øvrige reserver	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	0	755.588	1.255.588
Værdireguleringer af egenkapitalen	0	2.108.473	0	2.108.473
Årets resultat	0		1.690.026	1.690.026
Egenkapital, ultimo	500.000	2.108.473	2.445.614	5.054.087

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016 kr.	2015 kr.
Finansielle indtægter	45.110	0
	<u>45.110</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Andre finansielle omkostninger	-68.019	-102.837
	<u>-68.019</u>	<u>-102.837</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	4.387.559	0	0
Tilgang	1.116.368	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	5.503.927	0	0
Værdiregulering primo	0	0	0
Årets regulering	1.341.248	0	0
Værdiregulering ultimo	1.341.248	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.845.175	0	0